6

[image: image1.png]-NOBPOBE-

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ПОКРОВ
Петушинского района Владимирской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
16.09.2015

           № 385
О внесении изменений в постановление Администрации города Покров от 26.05.2015 № 207 «Об утверждении плана мероприятий по подготовке объектов жизнеобеспечения МО «Город Покров» к работе в осенне-зимний период 2015-2016 годов»
Рассмотрев предоставленные предложения ресурсоснабжающих и управляющих организаций по подготовке объектов жизнеобеспечения, расположенных на территории муниципального образования «Город Покров», к работе в осенне-зимний период 2015 г. - 2016 г., руководствуясь Уставом муниципального образования  «Город Покров»,  Администрация  города  Покров П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1. Внести в постановление Администрации города Покров от 26.05.2015 №207 «Об утверждении плана мероприятий по подготовке объектов жизнеобеспечения МО «Город Покров» к работе в осенне-зимний период 2015-2016 годов» следующие изменения:

1.1. Приложение к постановлению изложить в новой редакции, согласно приложению.
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального опубликования в городской общественно-политической газете «Покров смотрит в будущее», подлежит размещению на официальной сайте города www.pokrovcity.ru.

Действия настоящего постановления распространяются на правоотношения, возникшие с 01.06.2015 г.
И.о. Главы города

В.Ш. Аракелов
Приложение

к постановлению Администрации
города Покров

от 16.09.2015    № 385
План
мероприятий по подготовке объектов жизнеобеспечения к работе
 в осенне-зимний период 2015-2016 годы
в муниципальном образовании «Город Покров»

	№ п/п
	Наименование мероприятий
	Стоимость мероприятий,
тыс. руб.
	Срок
исполнения
	Ответственный исполнитель, должность
	Источник финансирования

	Водоснабжение - водозаборные сооружения и наружные сети водопровода

	1
	Капитальный ремонт водопровода ул. Октябрьская в сторону ул. Малая Поляна –(протяженностью 580 п.м)
	1717,60
	II-III квартал 2015г.
	Щербаков С.Ю. - начальник ВКХ

 ООО «Водоканал города Покров»
	ООО «Водоканал города Покров»

	2
	Капитальный ремонт водопровода от ул. Больничный проезда д.3 до ул. Герасимова д.30 (Д 150 мм, протяженностью 720 п.м)
	885,30
	II-III квартал 2015г.
	Щербаков С.Ю. - начальник ВКХ

 ООО «Водоканал города Покров»
	ООО «Водоканал города Покров»

	3
	Капитальный ремонт водопровода (Д 100 мм) по ул. Октябрьской: от перекрестка ул. Октябрьская д.3 до ул. Быкова д.1. Замена стальных труб Д100 мм на ПВХ Д100мм, дл.250 пм
	445,00
	II-III квартал 2015г.
	Щербаков С.Ю. - начальник ВКХ

ООО «Водоканал города Покров»
	ООО «Водоканал города Покров»

	4
	Капитальный ремонт-закольцовка по ул. Пролетарской, от ул. Герасимова до

ул. Пролетарской д.3А
	134,00
	II-III квартал 2015г.
	Щербаков С.Ю. - начальник ВКХ

ООО «Водоканал города Покров»
	ООО «Водоканал города Покров»

	Итого по водозаборным сооружениям и наружным сетям водопровода
	3181,90
	х
	х
	х

	Водоотведение наружные сети канализации

	1
	Капитальный ремонт канализационного напорного коллектора Д200 мм по ул. Советская
от КНС -1 до КК-гасителя – 405 п.м)
	499,13
	II-III квартал

2015г.
	Щербаков С.Ю. – начальник ВКХ

 ООО «Водоканал города Покров»
	ООО «Водоканал города Покров»

	2
	Ремонт оборудования канализационных насосных станций
	408,91
	II-III квартал

2015г.
	Щербаков С.Ю. – начальник ВКХ

 ООО «Водоканал города Покров»
	ООО «Водоканал города Покров»

	3
	Капитальный ремонт гидротехнических сооружений ОСК
	269,42
	II-III квартал 2015г.
	Щербаков С.Ю. – начальник ВКХ

 ООО «Водоканал города Покров»
	ООО «Водоканал города Покров»

	Итого по наружным сетям канализации
	1177,46
	х
	х
	х

	Аварийный запас материально-технических ресурсов

	1
	Аварийный запас материально-технических ресурсов
	100,0

	Красилов В.Ф. - главный инженер
 ООО «Водоканал города Покров»
	ООО «Водоканал города Покров»

	Итого по водоснабжению и водоотведению:
	4459,36
	х
	х
	х

	Системы теплоснабжения

Котельная № 1  г. Покров

	1
	Замена запорной арматуры

Ду150 – 1 шт

Ду200 – 1 шт
	15,2
	июнь 2015г.
	Абрамов О.С
Начальник тепловых сетей

Петушинского района
	,
собственные средства

	2
	Монтаж счетчика на подпиточную линию Ду 40
	4,5
	июнь 2015г.
	Абрамов О.С
Начальник тепловых сетей

Петушинского района
	собственные средства

	3
	Монтаж счетчика ХВС Ду80 на собственные нужды котельной
	22,9
	июль 2015г.
	Абрамов О.С
Начальник тепловых сетей

Петушинского района
	собственные средства

	4
	Ремонт кровли и ограждающих конструкций (частичное восстановление цементно-песчаной стяжки, настил новой кровли, изготовление и монтаж оконных блоков)
	48,0
	сентябрь 2015г.
	Абрамов О.С
Начальник тепловых сетей

Петушинского района
	собственные средства

	Котельная № 4  г. Покров

	Водоотведение наружные сети канализации

	1
	Ремонт кровли и ограждающих конструкций (частичное восстановление цементно-песчаной стяжки, настил новой кровли, изготовление и монтаж оконных блоков)
	60,0
	сентябрь

2015г.
	Абрамов О.С
Начальник тепловых сетей

Петушинского района
	собственные средства

	Итого по котельным:
	150,60
	х
	х
	х

	Тепловые сети

	1
	Котельная № 1

Замена тепловой сети в районе Горэлектросети г. Покров  Д133 – 360п.м.
	508,32
	июнь 2015г.
	Абрамов О.С
Начальник тепловых сетей

Петушинского района
	собственные средства

	2
	Замена тепловой сети от котельной №1
Д 108 – 60п.м.

Д 76 – 30 п.м.

Д 57 – 30 п.м.
	113,64
	июнь 2015г.
	Абрамов О.С
Начальник тепловых сетей

Петушинского района
	собственные средства

	3
	Котельная № 2
Замена тепловой сети в районе рынка по
ул. Ленина
Д 133 – 210 п.м.

Д 76  –  210 п.м.
	464,31
	июль-

август 2015г.
	Абрамов О.С
Начальник тепловых сетей

Петушинского района
	собственные средства

	4
	Замена тепловой сети в районе дома № 1 по
ул. Быкова
Д 159 – 100 п.м.
	164,70
	июль-

август

2015г.
	Абрамов О.С
Начальник тепловых сетей

Петушинского района
	собственные средства

	Итого по тепловым сетям:
	1250,97
	х
	х
	х

	Всего по поселению:
	5860,93
	х
	х
	х

	Жилой фонд Муниципального Образования «Город Покров»

	Промывка систем отопления
	Тек.ремонт (тариф)
	Июль – август 2015
	Емельяненко Н.В .ген директор
ООО «УК Покров-дом»
Жулитов В.Л. ген директор

ООО «УК Покров»

Копылов С.Ю ген директор

ООО «УК Элесан»

Икизли Ю.И. директор

ООО «Эксперт»

Белова Е.А. директор

ООО «Жил центр»

Председатели ТСЖ

Старшие по домам при непосредственном способе управления
	собственные средства

	Отопление задвижки:
	Тек.ремонт (тариф)
	Июль - август 2015
	Емельяненко Н.В .ген директор
ООО «УК Покров-дом»
Жулитов В.Л. ген директор

ООО «УК Покров»

Копылов С.Ю ген директор

ООО «УК Элесан»

Икизли Ю.И. директор

ООО «Эксперт»

Белова Е.А. директор

ООО «Жил центр»

Председатели ТСЖ

Старшие по домам при непосредственном способе управления
	собственные средства

	ГВС задвижки:
	Тек.ремонт (тариф)
	Июль - август 2015
	Емельяненко Н.В .ген директор
ООО «УК Покров-дом»
Жулитов В.Л. ген директор

ООО «УК Покров»

Копылов С.Ю ген директор

ООО «УК Элесан»

Икизли Ю.И. директор

ООО «Эксперт»

Белова Е.А. директор

ООО «Жил центр»

Председатели ТСЖ

Старшие по домам при непосредственном способе управления
	собственные средства

	ХВС задвижки
	Тек.ремонт (тариф)
	Июль - август 2015
	Емельяненко Н.В .ген директор
ООО «УК Покров-дом»
Жулитов В.Л. ген директор

ООО «УК Покров»

Копылов С.Ю ген директор

ООО «УК Элесан»

Икизли Ю.И. директор

ООО «Эксперт»

Белова Е.А. директор

ООО «Жил центр»

Председатели ТСЖ

Старшие по домам при непосредственном способе управления

	собственные средства

	Вентиля ГВС, ХВС
	Тек.ремонт (тариф)
	Июль - август 2015
	Емельяненко Н.В .ген директор
ООО «УК Покров-дом»
Жулитов В.Л. ген директор

ООО «УК Покров»

Копылов С.Ю ген директор

ООО «УК Элесан»

Икизли Ю.И. директор

ООО «Эксперт»

Белова Е.А. директор

ООО «Жил центр»

Председатели ТСЖ

Старшие по домам при непосредственном способе управления
	собственные средства

	Остекление лестничных клеток
	Тек.ремонт (тариф)
	Июль - август 2015
	Емельяненко Н.В .ген директор
ООО «УК Покров-дом»
Жулитов В.Л. ген директор

ООО «УК Покров»

Копылов С.Ю ген директор

ООО «УК Элесан»

Икизли Ю.И. директор

ООО «Эксперт»

Белова Е.А. директор

ООО «Жил центр»

Председатели ТСЖ

Старшие по домам при непосредственном способе управления
	собственные средства

	Ремонт входных дверей
	Тек.ремонт (тариф)
	Июль - август 2015
	Емельяненко Н.В .ген директор
ООО «УК Покров-дом»
Жулитов В.Л. ген директор

ООО «УК Покров»

Копылов С.Ю ген директор

ООО «УК Элесан»

Икизли Ю.И. директор

ООО «Эксперт»

Белова Е.А. директор

ООО «Жил центр»

Председатели ТСЖ

Старшие по домам при непосредственном способе управления
	собственные средства

	Ревизия канализации
	Тек.ремонт (тариф)
	Июль - август 2015
	Емельяненко Н.В .ген директор
ООО «УК Покров-дом»
Жулитов В.Л. ген директор

ООО «УК Покров»

Копылов С.Ю ген директор

ООО «УК Элесан»

Икизли Ю.И. директор

ООО «Эксперт»

Белова Е.А. директор

ООО «Жил центр»

Председатели ТСЖ

Старшие по домам при непосредственном способе управления
	собственные средства

	Ревизия трубопроводов
	Тек.ремонт (тариф)
	Июль - август 2015
	Емельяненко Н.В .ген директор
ООО «УК Покров-дом»
Жулитов В.Л. ген директор

ООО «УК Покров»

Копылов С.Ю ген директор

ООО «УК Элесан»

Икизли Ю.И. директор

ООО «Эксперт»

Белова Е.А. директор

ООО «Жил центр»

Председатели ТСЖ

Старшие по домам при непосредственном способе управления
	собственные средства

	Электромонтажные работы,
Ревизия ВРУ
	Тек.ремонт (тариф)
	Июль - август 2015
	Емельяненко Н.В .ген директор
ООО «УК Покров-дом»
Жулитов В.Л. ген директор

ООО «УК Покров»

Копылов С.Ю ген директор

ООО «УК Элесан»

Икизли Ю.И. директор

ООО «Эксперт»

Белова Е.А. директор

ООО «Жил центр»

Председатели ТСЖ

Старшие по домам при непосредственном способе управления
	собственные средства